РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

от 29.03.2016

                                               № 26 § 1
ст-ца Успенская

О вступлении в должность главы Успенского сельского поселения

Белоглинского района Щербаковой Ю.А.

          Руководствуясь пунктом 6 статьи 31 Устава Успенского сельского поселения Белоглинского района, на основании решения территориальной избирательной комиссии Белоглинского района от 21 марта 2016 года № 15/99 «Об определении результатов досрочных выборов главы Успенского сельского поселения Белоглинского района», Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Установить днем вступления в должность главы Успенского сельского поселения Белоглинского района Щербаковой Юлии Анатольевны 29 марта 2016 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Успенского сельского

поселения Белоглинского района                                                     С.Н. Степанов

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                      Ю.А. Щербакова